
 
 

UCHWAŁA NR 31.156.2021 
RADY GMINY W GRABOWIE NAD PILICĄ 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021r. 1372 ze zm.) i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 4, ust. 3, ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz.U. z 2021r. Nr 888 ze zm.), 
Rada Gminy Grabów nad Pilicą uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się metodę obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
której zamieszkują mieszkańcy od gospodarstwa domowego. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 75,00 zł 
miesięcznie od gospodarstwa domowego w przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny; 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 
188,00 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego; 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 38,00 zł miesięcznie 
od gospodarstwa domowego jednoosobowego w przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny; 

4. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 
95,00 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego jednoosobowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabów nad Pilicą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Brynda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 785


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-20T13:10:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




